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لامرد، قم، همدلی؛

نشست طلاب لامردی مقیم قم به مناسبت شهادت حضرت امالبنین(س)
فارس _ نشست طلاب و فضلای لامردی مقیم قم به مناسبت شهادت حضرت امالبنین (س) با حضور ائمه جمعه جنوب فارس برگزار شد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، نشست طلاب و فضلای شهرستان لامرد مقیم قم به مناسبت سالروز شهادت حضرت امالبنین(سلاماللهعلیها) روز
چهارشنبه ۱۲ آذرماه ۱۴۰۴ با حضور جمعی از نمایندگان طلاب و فضلای شهرستانهای جنوبی استان فارس برگزار شد.

در این مراسم که با حضور حجتالاسلام والمسلمین حاجیپور، مدیر نمایندگی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان فارس، همراه بود، حجتالاسلام
والمسلمین آزاد امام جمعه شهرستان لامرد، حجتالاسلام والمسلمین صفری امام جمعه اشکنان و حجتالاسلام والمسلمین جرجندینیا امام جمعه

علامرودشت نیز حضور یافتند.

شرکتکنندگان ضمن بزرگداشت مقام والای حضرت امالبنین(س)، بر نقش ایشان در پاسداری از ارزشهای عاشورا و جایگاه مادرانه در تربیت فرزندان
رشید اهلبیت(ع) تأکید کردند.

این مراسم معنوی در فضای آکنده از نور و ذکر اهلبیت(ع) برگزار شد و طلاب و فضلای جوان با حضور پرشور خود جلوهای از عشق و ارادت به خاندان
عصمت و طهارت را به نمایش گذاشتند. مسجد حضرت خدیجه(س) در محله زیتون پردیسان، میزبان زمزمههای دلنشین مداحی حجتالاسلام

محمودآبادی بود که با نوای سوزناک خود یاد و نام حضرت امالبنین(س) را در دلها زنده کرد.

حجتالاسلام والمسلمین حاجیپور در سخنان خود ضمن اشاره به مقام والای حضرت امالبنین(س)، ایشان را الگویی بیبدیل در وفاداری، ایثار و تربیت
فرزندانی رشید دانست و تأکید کرد که بزرگداشت این بانوی بزرگ، در حقیقت پاسداشت ارزشهای عاشورا و فرهنگ مقاومت است.

وی همچنین بر ضرورت همگرایی طلاب و فضلای جنوب فارس در قم برای تبیین آموزههای اهلبیت(ع) و انتقال آن به نسل جوان تأکید کرد.

در ادامه، ائمه جمعه و فضلای حاضر با بیان نکاتی پیرامون ایام پیشه رو بویژه ایام اعتکاف و اعزام مبلغین به منطقه تاکید شد و بر جایگاه مادرانه
حضرت امالبنین(س)، این بانوی بزرگوار به عنوان نماد صبر و استقامت معرفی کردند و یادآور شدند که امروز جامعه بیش از هر زمان دیگری نیازمند

الگوگیری از چنین شخصیتهایی است.

این گردهمایی که به همت نمایندگان طلاب شهرستانهای جنوبی فارس و مجمع طلاب جوان برگزار شد، فرصتی برای تجدید عهد با آرمانهای
اهلبیت(ع) و تقویت پیوندهای علمی و فرهنگی میان طلاب منطقه بود.

ارتباطات علمی و فرهنگی و ضرورت تبیین آموزههای همچنین در حاشیه این نشست، مباحثی پیرامون همگرایی طلاب جنوب فارس، تقویت 
اهلبیت(ع) در فضای اجتماعی امروز مطرح شد.

پایانبخش مراسم، قرائت زیارت و ذکر مصیبت اهلبیت(ع) بود که حال و هوایی معنوی و روحانی به محفل بخشید و بار دیگر پیوند قلبی طلاب
جنوب فارس با فرهنگ عاشورا را به نمایش گذاشت.


